
  
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TAM ĐA  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Số: 207 /QĐ-UBND               Tam Đa,, ngày  27  tháng  10  năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành tạm thời danh mục vị trí việc làm, bản mô tả và khung năng lực 

của từng vị trí việc làm người hoạt động không chuyên trách thôn và người 

trực tiếp tham gia công việc ở thôn  

 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM ĐA  
 

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán 

bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên;  

Căn cứ Quyết định số 388/2022/QĐ-SNV  ngày 01/8/2022 của Giám đốc Sở 

Nội vụ Ban hành tạm thời danh mục vị trí việc làm, bản mô tả và khung năng lực 

của từng vị trí việc làm người hoạt động không chuyên trách thôn, tổ dân phố, 

người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Quyết định số 2985/QĐ - UBND ngày 10/10/2022 của UBND 

huyện.Phù Cừ  về việc phê duyệt phương án bố trí, sắp xếp người hoạt động không 

chuyên trách cấp xã, người hoạt động không chuyên trách thôn và người trực tiếp 

tham gia công việc ở thôn  thuộc xã Tam Đa 

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành tạm thời danh mục vị trí việc làm, bản mô tả và khung 

năng lực vị trí việc làm đối với người hoạt động không chuyên trách thôn, người 

trực tiếp tham gia công việc ở thôn  thuộc xã Tam Đa 

1. Danh mục vị trí việc làm: Gồm 02 nhóm với 25 người, trong đó: 

- Nhóm vị trí người hoạt động không chuyên trách ở thôn,: 03 vị trí;  

- Nhóm vị trí người trực tiếp tham gia công việc ở thôn,: 11 vị trí; 

          (Chi tiết tại Phụ lục Danh mục vị trí việc làm kèm theo) 

2. Số lượng người làm việc 

a) Số lượng người làm việc không chuyên trách ở thôn bố trí 6 người. 

b) Số lượng người trực tiếp tham gia công việc ở thôn,   

- Thôn Tam Đa 11 vị trí  bố trí 7 người; 

- Thôn Ngũ Phúc 11 vị trí  bố trí 06 người. 

- Thôn Cự Phú 11 vị trí  bố trí 06 người. 

 

 



3. Bản mô tả công việc và khung năng lực của từng vị trí việc làm 

a) Người hoạt động không chuyên trách thôn: 03 Phụ lục; 

b) Người trực tiếp tham gia công việc ở thôn 11 Phụ lục; 

           (Chi tiết tại các Phụ lục vị trí việc làm kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Các thôn căn cứ danh mục vị trí việc làm, bản mô tả và khung năng lực 

vị trí việc làm đã được phê duyệt báo cáo cấp có thẩm quyền đề xuất, đánh 

giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ, bình xét thi đua, khen thưởng, kỷ luật, quy 

hoạch và đào tạo, bồi dưỡng hàng năm đối với từng vị trí việc làm theo quy 

định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các thôn các ban ngành đoàn thể, 

cá nhân có liên quan thực hiện Quyết định này./. 

(Có bản mô tả và khung năng lực vị trí việc làm kèm theo) 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện Phù Cừ 
- Đảng ủy, Trưởng các ban Đảng cấp xã; 

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị xã 

hội cấp xã; 

- Các thôn trên địa bàn; 

- Lưu: VT                                                                 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

              Doãn Thanh Luận 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN  

      XÃ TAM ĐA  

                                                           Phụ lục I 

DANH MỤC VỊ TRÍ VIỆC LÀM  

   (Kèm theo quyết định 207/QĐ--UBND ngày 27/10/2022 của UBND xã Tam Đa) 

TT Vị trí việc làm 

 

Biên chế 

giao 

Biên chế 

thực tế có 

mặt 

      Biên chế 

dự kiến 

I 

Vị trí việc làm gắn với công việc 

người hoạt động không chuyên 

trách cấp thôn: 03 vị trí 

 06 06 

1.1 Bí thư chi bộ  Nhân viên 3 3 

1.2 Trưởng thôn Nhân viên KN 

 

KN 

1.3 Trưởng ban công tác mặt trận thôn Nhân viên 3 3 

II 

Vị trí việc làm gắn với công việc 

người trực tiếp tham gia làm việc 

ở thôn: 11 vị trí 

 19 19 

2.1 Phó Trưởng thôn Nhân viên KN KN 

2.2 Phó Bí thư chi bộ Nhân viên 3 3 

2.3 Công an viên ở thôn Nhân viên 3 3 

2.4 Thôn đội trưởng Nhân viên KN        KN 

2.5 Nhân viên y tế thôn Nhân viên KN KN 

2.6 Chi hội trưởng Hội ND Nhân viên 3 3 

2.7 Chi hội trưởng Hội NCT Nhân viên KN KN 

2.8 Chi hội Trưởng hội CCB Nhân viên 3 3 

2.9 Chi hội trưởng Hội Liên hiệp PN Nhân viên  3 3  

2.10 Bí thư chi Đoàn Nhân viên 3 3 

2.11 Chi hội trưởng hội CTĐ Nhân viên KN KN 

Thôn Tam Đa có trên 500 hộ được 7 người, còn 2 thôn  

Ngũ Phúc và Cự Phú được 6 người vì có trên 350 hộ 

1 1 

                    Tổng cộng 25 vị trí     

 



 


		2022-10-27T10:48:03+0700
	Việt Nam
	Doãn Thanh Luận<dtluan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-27T10:52:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tam Đa<tamda@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




